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Wszystkim naszym Parafianom, Sympatykom i Przyjaciołom Sanktuarium życzymy, aby te
święta pomogły na nowo doświadczyć, że nic nie może „nas odłączyć od Miłości Boga” i
uzdalniały do bycia autentycznymi świadkami tej Miłości.

Dziękujemy wszystkim, którzy przyczynili się do oprawy liturgicznej i muzycznej Triduum
Paschalnego oraz wystroju Ołtarza Adoracji i Grobu Pańskiego.

Jutro, w Poniedziałek Wielkanocny, Msze święte będą odprawiane według porządku niedzielnego.
Tradycyjnie, taca w tym dniu będzie przeznaczona na potrzeby Papieskiego Wydziału Teologicznego
„Collegium Bobolanum”.

W ramach Nowenny przed Świętem Miłosierdzia Bożego zapraszamy na uroczyste nieszpory
połączone z koronką do Miłosierdzia Bożego dziś o godz. 18.45, a od jutra do soboty na Koronkę do
Miłosierdzia Bożego o godz. 18.30, zaś w przyszłą niedzielę na Nabożeństwo w Godzinie Miłosierdzia
o godz. 15.

Z racji Oktawy Wielkanocnej w najbliższy piątek nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów
mięsnych.

Duszpasterstwo Osób Żyjących w Związkach Niesakramentalnych zaprasza na spotkanie we wtorek
o godz. 18.45 w Sali Betlejem w Domu Parafialnym.

W czwartek będzie Okołowarszawska Msza święta dla Kobiet o godz. 18 w Dolnym Kościele, a po
Mszy świętej konferencja ks. Marka Dziewieckiego. Z tej racji czwartkowa adoracja po Mszy świętej
o godz. 19 będzie w Górnym Kościele.

Dziękujemy za ofiary złożone w czasie kiermaszu świątecznego na Dom Dziecka w Chotomowie
prowadzony przez Siostry Służebniczki. Zebrano 8.803 złote.

Zapraszamy na koncert w przyszłą niedzielę o godz. 18 w Dolnym Kościele.

W naszej parafii powstał Parafialny Zespół Caritas, pomagający potrzebującym rodzinom, osobom
samotnym i chorym. Istnieje możliwość przekazania 1% na ten cel. Na stolikach pod chórem znajdują
się kartki informujące, jak dokonać tego odpisu. Osoby, które potrzebują pomocy w wypełnianiu
deklaracji PIT mogą się zgłosić w Kancelarii Parafialnej w godzinach urzędowania.

Na stolikach pod chórem są do naszej dyspozycji czasopisma świąteczne. Zachęcamy do lektury i
wspierania funduszu prasowego.


